Portaria Conjunta nº. 181/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 14 de abril de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta nº 181/SAD/SES/2009)

PNS DO SUS

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA

42417 Sonia Maria Trindade Gutierrez 9,73

75951 Vander Fernandes 10,0

95214 Maria da Assunção Leitão Melo 10,0

90316 Marco Andrey Pepato 9,94

30917 Rosemary Taques Barreto 9,72

31983 Cícero Alves Leite 8,36

57697 Gerson Blatt 8,82

42580 Anaides Cabral de Freitas 8,20

109888 Marconi Alves Rosa 9,83

ASSISTENTE DO SUS

95495 Maria Aparecida Melo do Carmo 9,30

44894 Elsa Vieira Correa 9,85

114207 Dercy Nogueira Rodrigues 9,93

117986 Abigail Souza Rosa 9,69

118351 Selma de Moura 9,69

116044 Nadia Giselly da Silva 9,91

63521 Selma Aparecida de Carvalho 9,45

APOIO DO SUS

102108 João Zilmar de Lima 9,75

92110 Dimas Duarte 7,62